Comercial, SESC � Serviço Social do Comércio, e SEBRAE - Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas, não recolhidas em época própria, incidentes sobre a remuneração dos empregados.
O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 486.251,88 (quatrocentos e oitenta e seis mil e duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos), abrangendo o período de 01/1998 a 09/2002, incluindo 13/1998, 13/1999, 13/2000, e 13/2001, consolidado em 31/10/2008.
O Relatório Fiscal de fls.46/50 informa que:
Trata-se da re-emissão de lançamentos emitidos em

[...]

Comercial, SESC – Serviço Social do Comércio, e SEBRAE - Serviço Brasileiro de 

Apoio às Micro e Pequenas Empresas, não recolhidas em época própria, incidentes 

sobre a remuneração dos empregados. 

O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 486.251,88 (quatrocentos e 

oitenta e seis mil e duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos), 

abrangendo o período de 01/1998 a 09/2002, incluindo 13/1998, 13/1999, 13/2000, e 

13/2001, consolidado em 31/10/2008. 

O Relatório Fiscal de fls.46/50 informa que: 

 Trata-se da re-emissão de lançamentos emitidos em 31/03/2003, Notificações